
Id: QYUVCATGSTOKYCRQGHUDTOLQZ. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 239/11
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 25 października 2011 r.

w sprawie likwidacji składników majątkowych. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 ze zmianami)  Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza, co następuje: 

§ 1. Wyraża  się  zgodę  na  likwidację  niżej  wymienionych  składników  majątkowych  stanowiących  własność 
Gminy  Stronie  Śląskie,  będących  w użyczeniu  Zakładu  Wodociągów  i Kanalizacji  spółki  z ograniczoną 
odpowiedzialnością w Stroniu Śląskim: 1. Młotowiertarka  nr  inwent. ZWIK/XVIII/35  545,08 zł, 2. Komputer 
Durom  nr  inwit. ZWIK/XVIII/48 – 2.450,00 zł, 3. Czajnik Alaska  nr  inwent. ZWIK/XVIII/239 – 77,87 zł, 4. 
Pralkowirówka  nr inwent. ZWIK/XVIII/334 – 368,85 zł, 5. Program komputerowy „Środki trwałe”  nr inwent. 
021/1/55    1.508,00  zł,  6.  Program  komputerowy  „Kasa”    nr  inwent.  021/1/56  –  1.504,00  zł,  7.  Program 
komputerowy  „  Płace”  nr  inwent.  021/1/57  –  1.784,00  zł,  8.  Program  komputerowy  „Faktura”    nr  inwent. 
021/1/58 – 1.116,00 zł, 9. Program komputerowy „Windykacja”  nr inwent. 021/1/59 – 1.784,00 zł. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Stronie Śląskie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz 

Zbigniew Łopusiewicz


